
 

 Matcher 
- Förhoppningsvis får vi dra igång och spela matcher helgen v 22. Dock är det endast en match då den andra har blivit uppskjuten, 

oklart till vilket datum.  
 

- Vi kommer som i fjol att ha matchvärdar på våra hemmamatcher. Två till varje match kommer att kallas, detta görs via laget på 
nyhetssidan. Under dokument på laget finns det instruktioner vad en matchvärd ska göra. Vi har inte fått någon information 
från föreningen ännu vad som gäller med publik men gissningsvis blir det väl inga större förändringar mot för i fjol. 
 
Matchvärden ska också sms:a in resultatet på matchen, det skickas till :  
 

0730-126 126 och skriver; matchnummer mellanslag resultatet 
 

- Det finns möjlighet att sända matcherna live via minfotboll, då kan nära och kära streama matcherna. Detta är ju under 
förutsättning att vi har någon på våra hemmamatcher som är villig att ställa upp och filma.  
 
Jätteviktigt att meddela mig eller någon av tränarna om det inte är OK att ert barn är med på film. Det behöver vi även veta när 
vi åker på borta matcher så vi kan meddela motståndarlaget om de har för avsikt att livesända matchen.  
 

- På grund av pandemin kommer vi inte heller i år ha sammandrag, vi kommer inte nyttja omklädningsrum, inga handskakningar, 
inte bedriva någon fikaförsäljning.  

 
 

 Tränarfrågan  
- Vi har fortfarande behov att få hjälp på tränarsidan och då främst någon som känner att man vill/kan ta mer ansvar. Vi har 

många i dag som kan hjälpa till men färre som vill ta ett större helhetsansvar. Detta är viktigt om vi ska kunna fortsätta ge våra 
tjejer bra förutsättningar och utveckling och att vi ska kunna bedriva ett lag. Så snälla ta er en funderare om ni kan tänka er att 
hoppa på tränartåget, man behöver inte ha fotbollsbakgrund eller annan tränarbakgrund. Eller om ni har kännedom om någon 
som inte är förälder som skulle tycka det är roligt att träna våra tjejer.  
 

 Träningar 
- Vi har träningstider tisdagar och torsdagar och dessa har vi alla fall till och med vecka 25, därefter kan det bli samma eller någon 

förändring.  
 

- Det är jätteviktigt att man svarar på kallelse så fort som möjligt, både träningar och matcher, det gör man via laget. Vet ni inte 
hur man gör eller får inga notiser i mejlen att ni har kallelse så kan det vara så att ni kanske har fel mejladress inlagd, kontakta 
mig i båda fallen.  
 
 

 Lagkläder 
Finns att beställa via denna länk (finns möjlighet att prova storlekar på Stadium Birsta): 
https://www.stadium.se/foreningar/1776723 

 
 Cuper 

Oklart hur det blir med cuper i år. Några som är tidiga på sommaren har redan ställts in. Mid Nordic Cup i Timrå (6-8 aug) och 
Drakcupen (13-15 aug) har fortfarande hopp att kunna genomföras. Jag kommer lägga ut en intressekallese till dessa cuper på 
laget för att se om det finns intresse att delta på någon eller båda av dessa cuper. Svara gärna så fort som möjligt så vi ser hur 
intresset ser ut. 
 

 Försäljning  
Vi kommer eventuellt att sälja Restaurangchansen även i år. Är frivilligt från föreningens sida och all vinst tillfaller laget. Det är 
bra pengar som vi behöver till lagkassan nu när vi inte får in några pengar på försäljning av fika och liknande på matcher. Om vi 
ska delta i cuper så behöver laget själv stå för den kostnaden och då är det välkommet att vi har lite att röra oss med.  
 
 

 Väl mött! 

Sara Jonsson, lagledare 
070-308 64 25 
2021-05-27 


